
UCHWAŁA NR VIII/52/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

 
 
 
w  sprawie :  zmiany Uchwały NR XI/86/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  

30 października 2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej   
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie  

 
 
 
        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, art. 
44b oraz art. 45 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
/tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89/, Rada Miejska w Kobylinie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W § 1 Uchwały NR XI/86/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
30 października 2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie dokonuje się następujących zmian: 

- wyrazy „Jan Waleński” zastępuje się wyrazami „Bernard Jasiński”, 
- wyrazy „Halina Puślecka” zastępuje się wyrazami „Andrzej Zbysław Cieślak”. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                       Przewodnicz ący  
                                                                                                        Rady Miejskiej  
 
                                                                                                       Piotr Chlebowski  
 

 


